sartorius

Multipacks de pipettes Tacta®
La solution astucieuse pour
votre laboratoire

Pipettes mécaniques Tacta®
Fiabilité des résultats, méme en cas de pipetage
prolongé

Prise en main confortable grace a la forme
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ergonomique de sa poignée
Faibles forces de pipetage et d'éjection de la
pointe
Libération des pointes douce et contrélée grace
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a la nouvelle technologie Optiject” de Sartorius
Systéme exclusif Sartorius Optilock pour une
grande flexibilité de réglage du volume et de
verrouillage

Ajustage, pour des résultats précis avec
différents types de liquides
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Nettoyage aisé en ne démontant que trois
éléments

Entierement autoclavables

Sartorius Pointes Optifit

l ' ’ Pointes standards de haute qualité
Solution d'excellence pour des applications
variées
Grand choix d'options de conditionnement et
de pureté
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turning science



Multipacks de Tacta®

Multipack

Référence

Pipettes Tacta® 3-pack 10
LH-729670

Pipettes Tacta® 3-pack 20
LH-729671

Pipettes Tacta® 4-pack 20
LH-729672

Pipettes Tacta® 4-pack 100
LH-729673

Pipettes Tacta® 5-pack 10
LH-729674

Pipettes Tacta® 5-pack 20
LH-729675

Pipettes Tacta® 3+1-pack
LH-729676

Pipettes Tacta® 3-pack max
LH-729677
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Pipettes Tacta®

monocanal

- 0,5-10 ul

- 10-100 pl

— 100-1 000 pl
monocanal

= 2-20 pl

— 20-200 pl

- 100-1 000 pl
monocanal

- 0,5-10 ul

= 2-20 pl

- 20-200 pl

- 100-1 000 pl
monocanal

- 0,5-10 ul

- 10-100 l

- 20-200 pl

- 100-1 000 pl
monocanal
-0,5-10 pl

- 10-100 pl

- 20-200 l

- 100-1 000 pl
— 500-5 000 pl
monocanal

- 2-20 ul

- 10-100 l

- 20-200 pl

- 100-1 000 pl
- 500-5 000 pl
monocanal

- 0,5-10 pl

- 20-200 pl

- 100-1 000 pl
8 canaux

— 30-300 pl
monocanal

— 100-1 000 pl
— 500-5 000 pl

— 1.000-10 000 pl
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Pointes Optifit

Plateaux de 96 pointes
- 0,1-10 ul

- 0,5-200 ul

- 10-1 000 pl
Plateaux de 96 pointes
- 0,5-200 pl

- 10-1 000 l

Plateaux de 96 pointes
-0,1-10 ul

- 0,5-200 pl

~10-1 000 pl

Plateaux de 96 pointes
-0,1-10 ul

- 0,5-200 pl

~10-1 000 pl

Plateaux de 96 pointes
-0,1-10 ul

- 0,5-200 pl

~10-1 000 pl
Plateau de 50 pointes
— 100-5 000 pl
Plateaux de 96 pointes
- 0,5-200 pl

~10-1 000 pl
Plateau de 50 pointes
— 100-5 000 pl

Plateaux de 96 pointes
-0,1-10 pl

- 0,5-200 pl

- 5-350 yl

- 10-1 000 pl

Plateaux de

— 10-1 000 pl - 96 pointes

— 100-5 000 pl - 50 pointes
— 100-10 000 ul - 35 pointes

Accessoires

Portoir linéaire

Portoir linéaire

Portoir linéaire

Portoir linéaire

Portoir linéaire

Portoir linéaire

Portoir linéaire

Portoir linéaire

Specifications subject to change without notice.
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